
digilálnů podepsal:
Škodová Parmová Dagmar doc 
23 07 2024 13:51 
cert: PostSignum Qualified CA 4 
sn; 1 5B 25 98

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 2024001476

„Dětské hřiště a workout Rožnovská, České Budějovice"

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město České Budějovice
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupené: ve věcech smluvních: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, 

primátorkou města
ve věcech technických: Petrou Marešovou, referentkou oddělení správy 

veřejné zeleně, tel.: 386802524, 
e-mail: maresovap@c-budejovice.cz

IČO: 00244732
DIČ: CZ00244732
bankovní spojení:   
číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: GARTENSTA PLUS s.r.o.
se sídlem: Za zastávkou 578/21,11101 Praha 10
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 87497
zastoupená: ve věcech smluvních: Mer. Jakub Stašek, jednatel

ve věcech technických: Mer. Jakub Stašek, lne. Vratislav Stašek, iednatelé
tel.:     

IČO: 26689472
DIČ: CZ26689472
bankovní spojení:  
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

2. Úvodní ustanovení a předmět dodatku

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 6. 2024 Smlouvu o dílo č. 2024001476, jejímž předmětem 
je závazek zhotovitele provést dílo označené jako „Dětské hřiště a workout Rožnovská, České 
Budějovice" a závazek objednatele za řádně dokončené dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu 
ve výši 5 799 170,20 Kč bez DPH (dále jen „Smlouva").

2.2. Smluvní strany shodně konstatují, že z důvodu výskytu nepředvídatelných okolností a okolností 
postupně zjišťovaných v průběhu provádění díla, došlo k vynuceným změnám realizace díla 
oproti Smlouvě, které mají dopad na předmět díla a s tím související cenu díla, bez vlivu na dobu 
plnění. Změny v rozsahu předmětu díla jsou popsány ve změnovém listu č. 1 (dále jako 
„ZL č. 1"), který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.3. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s čl. 15. odst. 15.2. 
Smlouvy dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy.



3. Změna Smlouvy

3.1. ČI. 5 odst. 5.1. Smlouvy se vypouští a nahrazuje se novým zněním takto:

„5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla cenu dle nabídkového
rozpočtu, a to částku 5 878 757,22 Kč bez DPH. K takto sjednané ceně bude účtováno DPH
ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění."

Název Cena bez DPH
Smlouva 5 799 170,20 Kč
Dodatek č. 1 + 79 587,02 Kč
z toho méněpráce (ZL č. 1) - 71 300,98 Kč
z toho vícepráce (ZL č. 1) + 150 888,00 Kč
Celková cena vč. změny dle Dodatku č. 1 5 878 757,22 Kč

3.2. Změna závazku ze Smlouvy dle tohoto dodatku nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
3.3. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčena změnami uvedenými v tomto dodatku zůstávají beze

změn.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto dodatku
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

4.2. Tento dodatek je uzavírán výlučně v elektronické podobě, a to připojením uznávaného
elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

4.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že je výrazem jejich svobodné
a vážné vůle, že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro
kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

4.4. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb.,
v platném znění, podléhá tento dodatek uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění
dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.
Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného
znění tohoto dodatku včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových
stránkách objednatele. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tento
dodatek či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový
postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování
dle předchozích vět Smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto dodatku
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jako příloha č. 1 Změnový list č. 1.
4.6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města České Budějovice č. 1048/2024

ze dne 15.7. 2024.

V Českých Budějovicích dle el. podpisu V Praze dle el. podpisu

Za objednatele: Za zhotovitele:

Jakub Digitálně podepsal
Jakub Stašek

Stašek Datum: 2024.07.23
16:07:01 +02'00'

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová Mgr. Jakub Stašek
primátorka města jednatel

2

3. Změna Smlouvy

3.1. ČI. 5 odst. 5.1. Smlouvy se vypouští a nahrazuje se novým zněním takto:

„5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla cenu dle nabídkového 
rozpočtu, a to částku 5 878 757,22 Kč bez DPH. K takto sjednané ceně bude účtováno DPH 
ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění."

Název Cena bez DPH
Smlouva 5 799 170,20 Kč
Dodatek č. 1 + 79 587,02 Kč
z toho méněpráce (ZL č. 1) - 71 300,98 Kč
z toho vícepráce (ZL č. 1) + 150 888,00 Kč
Celková cena vč. změny dle Dodatku č. 1 5 878 757,22 Kč

3.2. Změna závazku ze Smlouvy dle tohoto dodatku nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
3.3. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčena změnami uvedenými v tomto dodatku zůstávají beze 

změn.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto dodatku 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

4.2. Tento dodatek je uzavírán výlučně v elektronické podobě, a to připojením uznávaného 
elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

4.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že je výrazem jejich svobodné 
a vážné vůle, že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro 
kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

4.4. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tento dodatek uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění 
dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 
Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného 
znění tohoto dodatku včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho 
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových 
stránkách objednatele. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tento 
dodatek či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový 
postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování 
dle předchozích vět Smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto dodatku 
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jako příloha č. 1 Změnový list č. 1.
4.6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města České Budějovice č. 1048/2024 

ze dne 15.7. 2024.

V Českých Budějovicích dle el. podpisu V Praze dle el. podpisu

Za objednatele: Za zhotovitele:

Jakub
Stašek

Digitálně podepsal 
Jakub Stašek 
Datum: 2024.07.23 
16:07:01 +02'00'

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová 
primátorka města

2

Mgr. Jakub Stašek 
jednatel



Dttlké hřiště a
Cartonit* ptua Lr.o, Workout KOMPAN?(-GARTENSTA+ VCP / MNP Z* nutiMuxi 571/21, 109 00 Prtfn 10 - DolníMidwhjjy RoZnovská, 24.06.2024 L*ťS ploy
IVniH offlco#|fton»tj.o Časké

Budějovice
číslo výrobku Nfz*v HIC

Mérns
JetínoíM Mnaiitvl Jednotkové červ* ' Cení celkem DPH Com víetné DPH

l
VCP SOUVISEJÍCÍ stavební a zahradnické práce

Iholoveni IdtkevétM Irfc pod plochy jímkovédlažby ? tl 2Z0 mm m2 to 794 Kč 47640,00 Kč 10 004,40 Kč 57 644,40 Kč
D«M Betonové obruby tl. 50 mm m2 61 681 KE 41 968,00 Kč 8812,28 Kč 50 701,28 Kč
D-MOLiib*: 2fl0aMXM0mm - Přírodní m2 *0 236 KČ 59 260,00 Kč 12 448,80 Kč 71 728,80 Kč
Pepřave materiálu na itavtiu kpi 1 2000 KČ 2 000,00 Kč 420,00 Kč 2 420,00 Kč

MNP Zaloienl jtěrttoviho lote pra štětkový trévnfh m2 60 ?S55 Kí -S1‘300,00K2 -10 773,00 Kč -62 073,00 Kč
ItáfKpra Itírkový trtvntkdle PD včalní dopravy I 26,09 -422,00 EM 009,98 Kč -2 212,10 Kč -13 322,08 Kč
mlvo iroéi travní proŠtítkový triwilk i« 2,12 -700 Kí -1 49 rjOOKř -313,11 KČ -1 804,11 Kč
Zslciool pírkovího trávníku výlovem plochydo IWmZ v rovlní « ve evehu do
t!& m2 60 -125 Kč •7 500.00Kč -1 575,00 Kč -9 075,00 Kč??n m Hnarr""Celtoví ceno: 1 79 587Í0Z-K2 16 713,2? Kč 96 300,29 Kč

* QoKijliiefitace: www.kompan.t

*

9taánka 1 z1

GARTENSTA+

Dttlké hřiště a

VCP / MNP
Carton it* ptua Lr.o,
Z* nutiMuxi 571/21, 109 00 Prtfn 10 - Dolní Midwhjjy 
IVniH offlco#|fton»tj.o

Workout
RoZnovská,

Časké
Budějovice

24.06.2024

* QoKijliiefitace: www.kompan.t

KOMPAN
L*ťS ploy

?(-

číslo výrobku Nfz*v HIC Mérns
JetínoíM Mnaiitvl Jednotkové červ* ' Cení celkem DPH Com víetné DPH

l
VCP SOUVISEJÍCÍ stavební a zahradnické práce

Iholoveni IdtkevétM Irfc pod plochy jímkové dlažby ■ tl 2Z0 mm m2 to 794 Kč 47640,00 Kč 10 004,40 Kč 57 644,40 Kč
D«M Betonové obruby tl. 50 mm m2 61 681 KE 41 968,00 Kč 8812,28 Kč 50 701,28 Kč
D-M OLiib*: 2fl0aMXM0 mm - Přírodní m2 *0 236 KČ 59 260,00 Kč 12 448,80 Kč 71 728,80 Kč
Pepřave materiálu na itavtiu kpi 1 2000 KČ 2 000,00 Kč 420,00 Kč 2 420,00 Kč

MNP Zaloienl jtěrttoviho lote pra štětkový trévnfh m2 60 ■S55 Kí -S1‘300,00K2 -10 773,00 Kč -62 073,00 Kč
ItáfK pra Itírkový trtvntk dle PD včalní dopravy I 26,09 -422,00 EM 009,98 Kč -2 212,10 Kč -13 322,08 Kč
mlvo iroéi travní pro Štítkový triwilk i« 2,12 -700 Kí -1 49 rjOOKř -313,11 KČ -1 804,11 Kč
Zslciool pírkoví ho trávníku výlovem plochy do IWmZ v rovlní « ve evehu do 
t!& m2 60 -125 Kč •7 500.00Kč -1 575,00 Kč -9 075,00 Kč

■■n m Celtoví ceno:
Hnarr""
1 79 587Í0Z-K2 16 713,2 ? Kč 96 300,29 Kč

*

9taánka 1 z1


